[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.06.2015            № 40

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

	Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

                                       Б.В. Авилов

2

Приложение
   к решению Ярцевского районного
 Совета депутатов
от  23.06.2015            № 40

    ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Смоленской области,
передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области

	[bookmark: _GoBack]№
п/п

	Наименование объектов
	Инвентарный   номер
объекта

	Единица измерения

	Количество
	Цена за единицу

	1.
	Кресло CH-687AXSN/B (черный пластик, черная ткань) JP-15-2
	101361003329
	шт.
	1
	4620,00

	2.
	Кресло CH-687AXSN/B (черный пластик, черная ткань) JP-15-2
	101361003330
	шт.
	1
	4620,00

	3.
	Кресло CH-687AXSN/G (черный пластик, серое) JP-15-1
	101361003331
	шт.
	1
	4620,00

	4.
	Кресло CH-687AXSN/G (черный пластик, серое) JP-15-1
	101361003332
	шт.
	1
	4620,00

	Итого                                                                                                      18480,00

image1.png